
 

LV    LV 

 

 
EIROPAS 
KOMISIJA 

Briselē, 15.9.2014. 
COM(2014) 578 final 

ANNEX 5 

  

PIELIKUMS 

dokumentam 

Priekšlikums Padomes Lēmumam 

par to, lai noslēgtu Ekonomisko partnerattiecību nolīgumu (EPN) starp Rietumāfrikas 
valstīm, Rietumāfrikas valstu ekonomikas kopienu un Rietumāfrikas Ekonomisko un 

monetāro savienību, no vienas puses, un Eiropas Savienību un tās dalībvalstīm, no otras 
puses 

 



 

LV 2   LV 

D PIELIKUMS 

PAPILDINĀJUMI 3. NODAĻAI, KAS ATTIECAS UZ TEHNISKIEM TIRDZNIECĪBAS 
ŠĶĒRŠĻIEM UN SANITĀRAJIEM UN FITOSANITĀRAJIEM PASĀKUMIEM 

I papildinājums 

Rietumāfrikas Puses prioritāro produktu saraksts importēšanai uz Eiropas Savienību 
Minētos produktus noteiks Rietumāfrikas Puse un paziņos EPN īstenošanas apvienotajai 
komitejai vēlākais triju (3) mēnešu laikā no tās izveidošanas dienas.  

II papildinājums 

Kompetento iestāžu saraksts 
A. Eiropas Savienības kompetento iestāžu saraksts 
Kontrole tiek dalīta starp dalībvalstu valsts dienestiem un Eiropas Komisiju. Šajā jomā 
piemēro turpmāk izklāstītos noteikumus. 

a) Attiecībā uz eksportu uz Rietumāfrikas reģionu dalībvalstis ir atbildīgas par 
ražošanas apstākļu un prasību kontroli, jo īpaši par obligātajām pārbaudēm un tādu 
veselības (vai veterināro) sertifikātu izdošanu, kas apliecina atbilstību noteiktajiem 
standartiem un prasībām. 

b) Attiecībā uz importu no Rietumāfrikas reģiona dalībvalstis ir atbildīgas par to, lai 
tiktu kontrolēta šā importa atbilstība Eiropas Savienības noteiktajiem importa 
nosacījumiem. 

c) Eiropas Komisija atbild par vispārējo koordināciju, pārbaudes sistēmu pārbaudēm un 
revīziju un vajadzīgo tiesību aktu pieņemšanu, lai nodrošinātu standartu un prasību 
vienādu piemērošanu Eiropas vienotajā tirgū.  

Minētās iestādes noteiks Eiropas Savienības Puse un paziņos šo iestāžu sarakstu EPN 
īstenošanas apvienotajai komitejai vēlākais triju (3) mēnešu laikā no tās izveidošanas dienas.  

B. Rietumāfrikas reģiona kompetento iestāžu saraksts 
Minētās iestādes noteiks Rietumāfrikas reģiona Puse un paziņos šo iestāžu sarakstu EPN 
īstenošanas apvienotajai komitejai vēlākais triju (3) mēnešu laikā no tās izveidošanas dienas.  


